
加美町住民バス時刻表（加美農線）
○上り　加美農業高校　行き ○下り　広原地区公民館　行き

停留所名 1便 1便
16:00

16:15

16:16

16:19

16:20

16:24

16:29

16:30

広原地区公民館
坂元商店
西田
住民バスセンター
中新田中学校前
並柳
鳴瀬川
加美農業高校 

7:45

7:46

7:51

7:55

7:56

7:59

8:00

8:15 

加美農業高校
鳴瀬川
並柳
中新田中学校前 

住民バスセンター 

西田
坂元商店前
広原地区公民館 

2便
17:30

17:45

17:46

17:49

17:50

17:54

17:59

18:00


